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n CORRECTED Of checked) 
PAYERS name, otreet eddreu, city, atete, ZIP coda, ard telephone no. 

SYNCHRONY BANK 
P O BOX 669802 
DALLAS, TX 75266 
866-226-5638 

PAYERS TIN I RECIPIENrs TIN 
rv::.~ 1 '>'>a7'>7 ·••.••.s1osi 

RECll'tENl'S name, otraat add, .. , city, state ard ZIP code 

RAVITEJA MAI.LEM 
1133 WOOOBRIDGE BLVD 
LEBANON TN 37090 

IFATCA~ 

,,.;count n- (tee natructlona) 

7001167893 
Fonn 1099-INT (Rav.1-2022) (keep for your records) 

Payer'• RTN (optionaij OMS No. 1545-0112 

1 lntereat Income Forml.099-M 
Interest Income 

$ 1 238.11 (Rev. January 2022) 

2 Ea~y wHhdrawal penalty For calendar year 
$ 20 23 

3 lntereat on U.S. Sevlngo Bond• and Treeoury obllgationa CopyB 

$ For Recipient 
4 Federal income tax wllhhlld 5 Investment expenoa 

$ I$ Thia ii ...,otlonlllx 

e Foreign tax paid 7 Fore91 co..-.tryorU.S. - i:::~1h:~1 
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12 Eb-d IJ9!U""" Traauy <ti,gri,:n 13 Bond premium lu••-t bond 

14 ~- laX credit 15 Statj 1 e State ldenlllication no. 17 State tax wilhheld 

$ 
www.irs.gov/Fonn1099INT Depar1ment ot the T reaswy • Internal Revenue Service 
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ncan1 to 1tlJmMd~ln1'11h11Nclcn11oJFormt 1040 Mlibtdtco.l'IICII I 111-Gtmpl~I• 
lncWblohltxllilokmno•inllr .. lr<ano 
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DISCOVER BANK 
PO BOX 30416 
SALT LAKE CITY, UT 84130 

TEP0040280(1~_400291 

IF YOU HA VE QUESTIONS CONT ACT: 
DISCOVER BANK 
PHONE: 800-347-7000 

LAKSHMI SINDHUR KAMIREDDY 
1133 WOODBRIDGE BL VD 
LEBANON, TN 37090 

Instructions for Recipient 
Th• 1nformallon provkJec:t may be dlffe,-.nt for covered ind noncov1r1d 11curltl11. For • d11crlpUon of covered 
MCuritltt, '" the Instruction, for Form 8949. For I tax1bt1 cov1r1d 11curlty 1cq_ulr1d at I premium, unl111 you 
notlfiod 1111 p1yor In wridng In 1<:eo<d1nco with R,gul1tlon1 11ction U046-1lnll61 1h11 you did not want lo 
1mortize tht premium under section 171, or for I wc .. ,c,mpt covtrtd 1tcurlty 1c.qulr1d 11 t premium, your payer 
must g1n1r1lry r.pon tither ( 1) t ntt ,mount of lnttrttt th1t rtfltctl tht off11t of tht amount of inttrHl ptld to 
you b\i th1 amount of pramlum 1morti11don 1lloc,bl1 to lh• p1ym1nl(1I, or /21 • gr011 1moun1 for bolh th1 
1ntorn1 paid to you and th, promlum 1mortiz1don 1IIOC1bl1 to th1 p1ym1nl 1). If you did nolify your p1yor th11 
you did not want to tmortizt tht premium on I taxtblt covered 11cunty, thtn your payer wm only report tht gron 
,mount of lnttrnt ptld to you. For I noncovered security acquired at I premium, your payer 11 only required to 
report tht gro11 amount of inter11t ~Id to you. 
A.cl!Mf!l'I lll"{'l!Yor ldontlflcetlon !IUmbor mNI. For your prot1cdon, thl1 form may 1how only th, 1111 four digi11 
of your TIN (aoc,11 Hcuritv numbtr (SSNI, individual 11xp1yor ld1ntifictllon numbtr (ITINI, odoplion 11xp1yor 
ld1ndficadon numbtr (ATINI, or 1mployor ld1ntiflcation numbtr (EINI). Howavor, tho luuor h11 r,port1d your 
complota TIN to tho IRS. 
FATCA ftllng r.qu!Nmont. K tho FATCA filing r,qulrom,nt box 11 chtchd, th, p1yor i1 roportlnlj;!'n thi1 Form 1099 :::.~~~ :,,r:::., \;r:,unt roporting r,quiramont You moy 1110 h1v1 1 filing r,qulr,m1nL I th1 

Account number. Mey show an account or other unique number the payer anlgntd to distinguish your account. 
Box 1. ShOWI 11><1blo intor11t paid to you during th1 calondor y1ar by th1 p1yor. Thi• d011 nol lnclud1 in1or11t 
shown In box 3. Mey 1110 show tht total amount of th• credits from cl11n renew•~• energy bonds, new clHn 
ronowabl1 1norgy bondl, quallfiod ,norgy con11rv1tion bond1, qu1llfi1d zono ocad1my bond1.._ qu1llfi1d achool 
COMINction boiid1, and IMiild Amlrict bond• that mull bt indudtd In your lntor11t lncomo. '""' 1mounl1 _,. 
troottd " paid to you during th1 calendar yNr on tht ....tit 1llow1nca dttn (Morch 15, Jun, 16, S.pl1mbtr 161 and Docambtr 16). For mar, lnlormttion, SN Form 8912. Sao th1 ln11ructlon1 1bov1 for 1 11x1blo covor,d 11<:untv 
acquired It • premium. 
Box 2. Shows interest or princip1l forfeited beelu .. of Hrty whhd,awal of time uvlng1. You ml~ deduct this 
amount 10 figure 'f(?ur 1dju1ted grou income on your income tax return. S.. th, ln1tructlon1 for Form 1040 to 
... wh,,. II) tak, thl deduction. 
Box 3. Shows 1nttfllt on U.S. Savings Tr11sury bills, Tr111ury bonds, end Treasury nott1. This rmy or may 
not 111 be tax1ble, Set Pub. 660. Thi, Interest is 1x1mpt from stat, ind locll income tlXH. This 11 not 
ind~ in box 1. Set the instruction, 1bov1 for• ttxtblt covued security 1cqulrtd et I p,amlum. 
~x 4. Sh~ backup withholdinljj, Gonor,11~ mull backup withhold If you did not lurnl1h your TIN or you 
~th~\d~m11h the correct TIN to • payer. W-9. lndud, this ,mount on your income tax return II tex 

t.'1~~'!1:o~~ :'in~ti,.v~~~ ~=r:Jii:,'1stment 1xpen111 of 1 1lngl.-cl111 REMIC. Thlt 1mount it included 

Box 8. Showa foreign tax p1ld, You mey be 1bt1 to cltim thi1 tax 11 1 deduction or I credit on your Form 1040 or 
1040-SR. Set your tax return in1truction1. 
Box 7. ShOWI tht country or U.S. po11111ion to which th1 loraign llx w11 paid. 

=:-:w. 1.1~:J;:."',:'F:~r:,mt :'~t~;gt!!~l~d: ~~u1 :;,ror3i'ri;1,~7o1° J:~~1
th
i~i~unt 

ln1truction1 above for I tax .. xtmpt covtrtd security acquired at I premium. 

r:rr!ct~~~r1!1:,•r1J ,'~t:s~:u1~:r!.:io-::: =~~·t·. ".:~ .. !t n;.s:n,~~- th
• 

Box 10. For I t.,c1~1 or COYtred ttcurity, if you med• 1n el.ctlon under section 127111b) to Include men.et 
discount In Income II It 1ccrutt end you notified your frfer of the election In writing in accord1nc. whh Regul1tlon1 
1oction U046-1(n)(61, 1how1 th• mork1t di1counl th1 1ccrutd on th, d1bt ln1trum1nl during th1 y,or whir, h1ld bv you, 
unlt11 It wt1 reported on Form 1099-01D. For• t1x1blt or wx-ex,mP.t covtrld 11curity 1cq_ul,.d on or lfter J1nu1ry t 
2016, accrued muklt discount will be c,lcul11ed on • con1t1nt/l1ld bl1i1 unltll you notified your payer In writing In 
1ooord1nco with R1gul1tlon1 11C1ion 1.e045-1(n)f51 that you di not want to mako • con111n1 ylald 11,ctlon for markll di .. 
count undu 11ction 1278,b). Rtport tht 1ccru1d m1rt11 diacount on your Income t.x return II directed In the ln1tructlon1 
for Forms 1040, M1rbt d on, wx .. x,mpt security includlbl1 in WXabl1 Income II lntu11t Income. 
Box 11 For , t.x1bl1 covu,d 11curity /other thin • U.S. TrN1ury obligation), 1how1 tht ,mount of p,amlum 1mortbatlon 
alloc,blo 10 tho lntornl p1ym1ntl1I, un 111 you notifi1d tht p,yo, In wridng ,n 1ccord1nca with R1gul11lon1 IOCl!on 
U045-1(n)f6) that you did not want to 1mortiz, bond pro,mium undor 1oction 171. Kan 1mou_nt 11, raporttd In thl1 box, 
Ht th, Instruction, for Schedule B (Form 1040) to d1t1rm1ne the nit ,mount of lnt,rHt lnclud1bl1 1n fncorN on Form 10•0 
or 1040-SR with respect to tht Ncurlty. ff 1n ,mount 11 not reported In thi1 box for I texeble covered MCUrlty 1cqulred It• 
p,amlum end th1 P.•ver 11 reporting premium 1mortiz,tion, tht p,ytr hH reported ne1 ,mount o_f lnter11t,ln box 1. if th• 
,mount In box 11 11 grHtlf thin the ,mount of internt paid on the COYered MCUrtty, tff Regul,t1on1 .•~on 1.171-2111(4). 
Box 12. For I U.S. Tre,sury obUg1tion th1t 11, covered MCU.rltv,. ,hows the ,mount of prtmlum 1mC?rtiZ1tion 1llocebl, to 
th1 lntor11t p,vm1nt(1I, unl111 you notifi1d tht l'IV"' In wrhir,g 1n 1ccord1nca ,with R,gul!tion1 MC11on 1.8045-1(nll61 th11 
you did not want to 1mortiz1 bond p,amlum under NCtion 171. tf ,n ,mount II reported ,n thlt bo,c, NI th• Instruction, for 
Sch1dul1 B (Form 10401 to d1t1rml,n1 th1 nil 1moun.t of inllrnt indudil!ft in incomo on Form 1040 ,or 1040-511 )"'Ith 
rt1pect to th• U.S. Tre11ury obUg,t1on. ff 1n ,mount II not re~r'tlld ln tt;111 box for, 4.s. TreHury obh9,don th1t 11 • 
covered 11eurity ,c:gulrtd 1t I premium ,nd tht p,yer Js reportii:,g premium ,mortizttion, the ~er h11 re_pq,rttd • net 
,mount of lnt1rt1t In box 3. If tht amount in box 12 it grHttr than the ,mount of internt p,11d on the U.S. Tr111ury 
obligation, 111 R1gul1tlon1 1oction 1.171-2(1H41. . . 
Box 13. For a wx-ex1mpt cov1r1d security, thowt the ,mount of premium ,mordzetion 1Uoc,t;,,1 to the 1nt1r11t peym1ntl1). 
If ,n ,mount i1 ,,ported in this box, '" Pub. 650 to determine the net ,mount of wc..x,mpt 1r:it1rnt reportable on . 
Form 1040 or 10.CO.SR. if 1n ,mount 11 not reported in this box for• ttx~•mp~ covered MCUnty ecqulrtd et 1_prem1um, 
th, p~u h11 rerort.cl I net ,mount of lnt.,nt In box 8 or 9, whl.chtver 11 ,pplgbft. tf the lfT!Ollnt In box 13 II grHter 
then ttit ,moun of paid on th1 covered Hcurrty, the ,xen, 11 • nondtductJbl1 loss. S.. Regul1don1 

~-:~~-
1
s~!~:(~~1'1W'~umbtr(1I for llx-ox,mpt bond(1I on which W!-IXtmpt intornt WII aid, or llx c:,,dit bondl•I on 

which tex,blt inter11t wH p1id or tex credit w11 1llowed, to you dunng the eeland,r yHr. § blank, no CUSIP number Wit 
iuutd for th• bondl1). 
e .... 15-17. S11t1 IIX withh1ld r,portlng box11. . . . 
NomlntN, If this form includt1 ,mount, belonging to ,nother per1on,,), you u1 con11~ertd a nom,nN reapl•~t. Comp,1111 
1 Form 1099-INT for 11ch of th1 othor ownor• ,hawing th1 lncomo 11 oc,blo to 11ch. Fol• Copy A of th• form with Iha IRS. 
Furni1h Copy B 10 11ch ownor. Ult your11lf II th1 'p,v1r" and th1 othor ownor(1I II th1 'raclpl1nt. • Filo For!"!'' ,1099-INT 
with Form 1098 with th• lnlornal R1v1nu1 S1rvico C.ntor for your oru. On Form 1098, 1111 your11lf II th, fi "· A 1pou11 
is not required to tilt I nomlnH return to show ,mounts owned by tht other 1pou11. . 
Futurt dev1lopm1nta. For tht let11t inform1tion 1bout developments related to Form 1099-tNT and itt Instructions, such ,. 
logisletion 1n1cttd 1ftor th1y _,. publi1h,d, go to www.l,..gov/Form 1099/NT. 
FN1 FU, Program. Go to www.Jrr,oov/Fr,1Fil• to set if you qualify for no-cost onlln, f1der1I tax pr1p,r1tion, e-fillng, end 
di,act dtC>Ollt or c,eymant option, 

I CORRECTED (if checked) 
PAYER'S name, street address, city or 1own, state or province, country, ZIP or foreign Payer's RTN (optional) 0MB No. 1545-0112 
postal code, and telephone no. Interest DISCOVER BANK ~@23 502 EAST MARKET STREET 1 Interest income Income 
GREENWOOD, DE 19950 $ 803.89 Form 1099-INT 

2 Early withdrawal penalty Copy B 
$ For Recipient 

PAYER'S TIN 

I 
RECIPIENT'S TIN 3 Interest on U.S. Savings Bonds and Treasury obligations 

51-0020270 XXX-XX-2087 $ 
RECIPIENrS name, street address (including apt. no.I, city or town, state or province, country, 4 Federal Income tax withheld 5 Investment expenses This is importanttax 
and ZIP or foreign postal code information and is 
LAKSHMI SINDHUR KAMIREDDY $ $ being furnished to the 

1133 WOODBRIDGE BL VD 6 Foreign tax paid 7 Foreign country or U.S. possession IRS. If you are 
required to file a 

LEBANON, TN 37090 $ return, a negligence 
8 Tax-exempt interest 9 Specified private activity bond penalty or other 

interes1 sanction may be 
$ $ imposed on you if 

this Income is 
10 Market discount 11 Bond premium taxable and the IRS 

FATCA filing $ $ determines that it has 
requirement not been reported. 

12 Bond premium on Trt11ury obligations 13 Bond premium on tax-exempt bond n $ $ 
Account number (see instructions) 7041831873 14 Tax-exemmt and tax credit 15 State 16 Stete identification no. 17 State tax withheld 

bond CU IP no. 

TN $ 
Form 1099-INT (keep for your records) www.irs.gov/Form 10991NT Department of the Treasury- Internal Revenue Service 

El 
3HB029 1.000 
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DISCOVER BANK 
POBOX30416 
SALT LAKE CITY, UT 84130 

TEPoo.402796_8279_331131 

RAVITEJA MALLEM 
1133 WOODBRIDGE BL VD 
LEBANON, TN 37090 

Instructions for Recipient 
The inform.lion provlded rney be different for covered and noncovered 1ecuritle1. For a deacription of covered 
1ecuritit1, IN the ln1tructlon·1 for Form 8949. For • texeble covered 11curlty ocquired et e premium, unl111 you 
notified the payer In writing In accordence with Reguletlon, section 1.6046-1lnll5) thet you did not went to 
amortize the premium under 1octlon 171, or for • covered 11curity acquired et e premium, your peyer 
must gonerelry report either 11) • not amount of interest thet reflects tho ofhot of tho amount of intorut peid to 
you by Iha amount of premium 1mortizetion 1llocebl1 to the peymentls), or /2) e gro11 amount for both Iha 
1nterHI paid to you end th1 premium amortizetion elloceble to the peyment 1). If you did notify your peyer thet 
you did not want to amortize the premium on • taxable covered security, thin your peyer will only report Iha gross 
amount of Interest peid to 'f!'U. For • noncovored security acquired et • premium, your peyor is only required to 
report the gro11 amount of interest peld to you. 
Recipient'• ~y•r Identification number mNl. For your protection, this form m•v. show only the lot four digits 
of your TIN l10C1ol security number ISSN), individuel taxpayer identificetion number 11T1N), adoption taxpayer 
identification number (ATIN), or employer identification number IEIN)). However, tho issuer ho reported your 
complota TIN to tho IRS. 
FATCA filing ,-qulrement.11 the FATCA filing requirement box 11 checked, the peyer is reportin'!, on this Form 1099 !~.~~~;' i:,•f:,~~ \;~unt reporting requirement You may 1110 heve e filing requirement •• the 
Account number. Mey show en eccount or other unique number tho peyer osignod to distinguish your eccount. 
Box 1. Shows taxable interest peid to you during tho celender yeer by the peyer. This dou not Include interest 
shown in box 3. Mey elso show the totll amount of the credits from cl11n renewable energy bonds, new cleen 
renewable energy bonds, qualified en•rllV consarvetion bonds, qualified zone 1cedemy bonds..._ quelified school 
construction boncls, end build Americe bonds thet must be included in your inltrHI income. 1 nest emounts were 
treeted •• peid to you during the celender yoer on the end it ellowence detH (Merch 15, June 15, September 161 end December 15). For more informetion, 111 Form 8912. See the instructions ebove fore taxeble covered security 
acquired 1t I premium. 
Box 2. Shows inttrHt or principel forfeitld beceu11 of eerty wlthdrewel of time sevings. You moy deduct this 
amount to figure your adjusted gross income on your income tax return. See the Instructions for Form 1040 to 
111 where to t1k1 the deduction. 
Box 3. Shows interest on U.S. Sevings Bonds, Treoury bills, Treoury bonds, end Treasury notes. This mey or mey 
not 111 be texabla. See Pub. 550. This interest is exempt from 11tte end locel income taxes. This interest is not 
included in box 1. See the instructions 1bovo for• taxeble covered security ecquired et• premium. 
Box 4. Shows bec:kup withholding. Generelly, e 11ayer must beckup withhold ii you did not furnish your TIN or you 
did not furnish the correct TIN to th• payer. See Form W-9. Include this amount on your income tax return as tax 
withheld. 
Box 5. Anv amount shown is your share of investment expenses of • 1ingl...,lu1 REMIC. Thia emount is included 
in box 1. Note: This amount is not deductible. 
Box I. Shows foreign tex paid. You mey be eble to claim this tax es e deduction ore credit on your Form 1040 or 
1040-SR. See your tax return instructions. 
Box 7. Shows the oountry or U.S. possession ID which the foreign tex wes peid. 
Box 8. Shows interest 11!1id ID you during the celender yeer by the peyer. See how to report this emount 
in the Instructions for Form 1040. This amount may be subject to beckup withholding. See Box 4 obove. See the 

IF YOU HA VE QUESTIONS CONT ACT: 
DISCOVER BANK 
PHONE: 800-347-7000 

instructions ebovo for • tax-exempt covered security acquired 11 • premium. 
Box t. Shows Interest subject I(! the eltornetivo minimum tex. This 1moun! Is incl~d•d in box 8. Seo tho 
lnatructlon• for Form 8261. S•• th• in1trucuon1 above for• tax.-.~mpt COYered ucurity acquued at• pr•mlum. 
Box 10 Fore taxebla or tax-exempt covered security, if you mode an election under llctlon 1278lbl to Include marltot 
discount In Income II It eccruos end you notified your rev•r of the eloction in writing In ae<:o<dance with Reguletlono 
section 1.6046-tlnll61, shows the merket discount Iha accrued on th• debt lnetrurnont durli,g the year whir• hold bv you, 
unless It wes reported on Form 1099-010. For• taxable or ttx-~mpt ~•red security •cg!lirod on or after Jenuary l. 
2016 eccruod merket discount will be celculetod on e constent yield be111 unlose you notified your payer 1n writing In 
eccordence with Regulations section 1.6046-t(n)l6) that '{!)U did not went ,to make • constent vt,ld election lo< marltot 
count under section 1276Jb). Rerort the eccrued marlteJ d1109unt (!n your 1ncoma ttx return .H directed In tho ln1tructlon1 
for Forms 1040. Merkel d11coun on a tax-exempt security Is 1nclud1ble In ttxabl• Income 11 1ntorost Income. 
Box 11, For e texebla covorod security /other then , U.S. Treesury oblig_e,tlonl, shows th• ,mount of pro.mlum amortizotion 
ellocebl• to the lnterost peymontlsl un 111 you notified tho peyor In wr1tlng 1n accord1nce with Ragulatlons llctlon 
1.6046-1ln)l6) thet '{OU did not went to emortize bond premium under section 171. If an .•mou_nt 11_ reported In this box, 
see tho Instructions for Schedule B !Form 1040) to d•!•rmlno the not.,m'!unt of lntarost 1nclud1bl• in income on Form 1040 
or 1040-SR with rospact to Iha security. If en emount II not reported 1n this box for• ttxablo covered HCurlty ecqulrod II • 
premium end the P.eyor Is reporting premium emortizotion, tho peyor hes reported • not 1mount of lntorHt 1n box 1. 11 tho 
emount in box 11 Is greeter then the emount of interost peid on tho covered secunty, see Regulatlons .~on 1.171-2(11(4). 
Box 12. Fore U.S. Tre,,urv obligetlon that is e cover~ security, shows th• 1mo!Jnl of pro~1um am9rt1zeuon elloceblo to 
the interest peymonl(s), unless you notified the payer in_ writing In accordence .With Ragul~t1on.s Hctlon 1.1046-t(nl(5) that 
you did not went to amortize bond premium under section 171. If an amount II reported 1n 1h11 box, sea tho Instructions for 
Schedule 8 (Form 1040) to determine the net emount of Interest includiblo In Income on Form 1040 or 1040-SR with 
respect to tho U.S. Treesury obligetion. If en emount is.not reported in 11:>is box for.• ~.S. Treuury obllgetion 1h11 Is• 
covered security ec~uired et e premium end the peyor IS reporting premium emortlzallon, the p_eyor hes reported • not 
amount of intern! In box 3. If the amount in box 12 is greeter thin tho amount of interest paid on the U.S. Trouury 
obligation, see Reguletlons section 1.171-2(ell4). 
Box 13. Fore tax-exempt covered security, shows the amount of premium emortization ellocet;,I• to tho lntorost peymont(s). 
If en ,mount 11 reported in this box, see Pub. 550 to determine tho net amount of 1,:,torHt roporteblo on . 
Form 1040 or 1040-SR. If en emount Is not reported in this box fore covered secunty acquired at• premium, 
the peyer hes rerorted e net emount of interHt in box 8 or 9, whichever is eppli~bla. If th• eff!OUnt on box 13 Is gro~l•r 
then t~e emoun of interest peid on the tax-<1xempt covered security, tho oxce111 IS • nondeductible loss. See Rogul1tion1 
section 1.171-2(el(41(ii). 
Box 14. Shows CUSIP number(s) for 1tx-<1xempt bond{s) on which lllx-exompt Intern! wH p_eid, or tlX credit bond(s) on 
which texeble interest wes paid or tex credit wu ellowed, to you during the celender yeer. If blenk. no CUSIP number WIS 
issued for the bond(s). 
Boxes 15-17. Stele tex withheld reporting boxes. 
Nomln•••· tf this form includes amounts belonging to another per1on11), you ere considered • nominN recipient Complete 
e Form 1099-INT for eech of the other owners showing tho income el oceble to oech. Rle Copy A of tho form with tho IRS. 
Furnish Copy B to eech owner. List yourself es the "peyor' and the other owner{sl es tho "rec1p1onl • Rle Form(s) 1099-INT 
with Form 1096 with the Internal Revenue Service Center for your erae. On Form 1096, list yourself II the "filer.' A spouH 
is not required to file a nominee return to show amounts owned by the other 1pou1e. 
Future developments. For the latest informetion ebout developments roletod to Form 1099-INT end its instructions, such es 
legislation enacted eftor they were published, go to www.irr.gov/Form 1099/NT. 
FrH File Progn,m, Go to www,irs.gov/FraaFil• to see if you quelily for ncxost onllne lederel tlX praperetion, •filing, ind 
direct deposit or payment options. 

I CORRECTED (if checked) 
PAYER'S name, street address, city or town, state or province, country, ZIP or foreign Payer's RTN (optional) 0MB No. 1545-0112 
postal code, and telephone no. 

Interest DISCOVER BANK ~@23 502 EAST MARKET STREET 1 lnterestincome Income 
GREENWOOD, DE 19950 $ 489.49 Form 1099-INT 

2 Early withdrawal penalty Copy B 
$ For Recipient 

PAYER'S TIN RECIPIENT'S TIN 3 Interest on U.S. Savings Bonds and Treasury obligations 

51-0020270 XXX-XX-6198 $ 
RECIPIENT'S name, street address (including apt. no.I, city or town, state or province, country, 4 Federal Income tax withheld 5 Investment expenses This is importanttax 
end ZIP or foreign postal code information and is 

RA VITEJA MALLEM $ $ being furnished to the 

1133 WOODBRIDGE BLVD 6 Foreign tax paid 7 Foreign country or U.S. possession 
IRS. If you are 

required to file a 

LEBANON, TN 37090 $ return, a negligence 

8 Tax-exempt Interest 9 Specified private activity bond 
penalty or other 

interest sanction may be 

$ $ imposed on you if 
this Income is 

10 Market discount 11 Bond premium taxable and the IRS 
FATCA filing $ $ determines that it has 
requirement not been reported. 

12 Bond premium on Treesury obllgetlons 13 Bond premium on tax-exempt bond n $ $ 
Account number (see instructions) 7041422365 14 Tax-exemmt and tax credit 

bond CU IP no. 
15 State 16 State identification no. 17 State tax withheld 

TN $ 
Form 1099-INT (keep for your records) www.irs.gov/Form1099INT Department of the Treasury- Internal Revenue Service 

3H8029 1.000 

TEPoo.402796_8279_331131 
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